

Rozpis víceprací a méněprací

Fr. Ondříčka 22, 24, 26- kamerový a čipový systém

vícepráce, položky	množství	cena/ MJ	cena celkem
lišta LV 18x14	75bm	16,00	1200,00
lišta LV 40x 20	51bm	50,00	2550,00
kamera digitální	5ks	3450,00	17250,00
kamera do výtahu	3ks	4900,00	14700,00
zámek tříbodový	3ks	14500,00	43500,00
instalace SW	22 hod.	150,00	3300,00
vícepráce celkem			82 500,00 Kč

méněpráce, položky	množství	cena/ MJ	cena celkem
lišta vkládací	24bm	25,00	600,00
krabice univerzální KU	18ks	65,00	1170,00
zámek jednobodový	3ks	4800,00	14400,00
méněpráce celkem			16 170,00 Kč